平成 29年 10 月

「インフルエンザ《ＨＩ》」測定株変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記項目の測定株を、本年度インフルエンザＨＡワクチン製造株に対応した試薬に

変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 変更項目 ［９６３］インフルエンザ《ＨＩ》

■ 変更期日 平成２９年１０月３１日（火） 受付分より

■ 変更内容

変更箇所 新 旧

測定株 A/シンガポール/GP1908/2015（H1N1）pdm09

A/香港/4801/2014（H3N2）

B/プーケット/3073/2013（山形系統）

B/テキサス/2/2013（ビクトリア系統）

A/カリフォルニア/7/2009（H1N1）pdm09

A/香港/4801/2014（H3N2）

B/プーケット/3073/2013（山形系統）

B/テキサス/2/2013（ビクトリア系統）

※その他の検査要項に変更はございません。

以上

No.17-23